



| 1  | 2   | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9   | 10 | 11  | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|----|---|-----|---|---|-----|---|---|-----|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | <b>технический отдел</b>  |     |   |   |     |   |   |     |    |     |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 7  | Начальник отдела  | -   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8  | Ведущий инженер   | -   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9  | Инженер   | -   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Геодезист   | -   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Инженер по сметно-<br>договорной работе   | -   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | -   | -  | 2   | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | <b>Дорожный участок</b>   |     |   |   |     |   |   |     |    |     |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 12 | Начальник участка   | 2   | - | 2 | 2   | - | - | 2   | -  | -   | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Мастер строительных и мон-<br>тажных работ  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | 2   | -  | -   | -  | -  | 2  | 1   | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 14 | Дорожный рабочий  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | 2   | -  | -   | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Дорожный рабочий  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | 2   | -  | -   | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Асфальтобетонщик  | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | 2   | -  | -   | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
|    | <b>Участок по производству<br/>ДСМ</b>  |     |   |   |     |   |   |     |    |     |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 17 | Начальник участка   | -   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Энергетик   | -   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Мастер участка  | -   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Водитель погрузчика   | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2  | -   | -  | -  | -  | 2   | 2  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Электромонтер по ремонту и<br>обслуживанию электрообору-<br>дования                     | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | -  | 2   | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Электромеханик по средствам<br>автоматики и приборам техно-<br>логического оборудования | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | -  | 2   | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Токарь  | -   | - | 2 | 2   | 2 | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Электрогазосварщик  | 3.1 | - | - | 2   | - | - | -   | -  | 3.1 | -  | -  | 2  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 25 | Уборщик производственных и<br>служебных помещений                                       | 2   | - | - | -   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Водитель автомобиля   | 2   | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2  | -   | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Мастер участка  | 2   | - | 2 | 2   | - | - | 2   | 2  | -   | -  | -  | 2  | 1   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Машинист смесителя асфаль-<br>тобетона передвижного                                     | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2  | -   | -  | -  | 2  | 2   | 2  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 29 | Помощник машиниста смеси-<br>теля асфальтобетона пере-<br>движного                      | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 2  | -   | -  | -  | 2  | 2   | 2  | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 30 | Слесарь-ремонтник   | 2   | - | - | 2   | - | - | -   | -  | -   | -  | -  | 2  | 2   | -  | 2   | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Панютин В.А.  
(Ф.И.О.)

04.05.16  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка  
(должность)

(подпись)

Чивчиш В.М.  
(Ф.И.О.)

04.05.16  
(дата)

Начальник ОО и ОТ ООО «СДЭ»  
(должность)

(подпись)

Шестакова О.В. (по договору)  
(Ф.И.О.)

04.05.16  
(дата)

Специалист по ОТ и ПБ  
(должность)

(подпись)

Гуманюк В.П.  
(Ф.И.О.)

04.05.16  
(дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по  
охране труда от трудового коллектива  
(должность)

(подпись)

Никульников А.В.  
(Ф.И.О.)

04.05.16  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1659

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пономарева С.Г.  
(Ф.И.О.)

30.11.2015  
(дата)